様式１

競争入札参加資格確認申請書

  年  月  日

あいちトップアスリート発掘・育成・強化推進本部

 本部長 杉浦 美紀 殿

住  所

商号又は名称

代表者職氏名                印

下記の一般競争入札に参加を希望しますので、必要書類を添えて申請します。

なお、申請書その他提出書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 案件名称 あいちトップアスリートアカデミー2026 選考会参加者募集チラシ及びポスタ

ー制作等業務委託

２ 入札参加資格確認申請書記載責任者（申請書の内容の問合せに応答できる方）

入札者名

担当者名

電話番号

ファックス番号

電子メールアドレス